

Додаток 2
до Порядку застосування податкової
застави органами державної податкової
служби

ЗАТВЕРДЖУЮ

Заступник начальника – начальник
Миронівського відділення
Білоцерківської ОДПІ
(найменування органу державної
податкової служби)

О.О. Скодота
(прізвище та ініціали)

23 вересня 2016 року

(підпис)

АКТ опису майна

від 23 вересня 2016 року

Я, податковий керуючий Проценко Ю.І.
(прізвище та ініціали)
призначений наказом Білоцерківської ОДПІ
(найменування органу державної податкової служби)

від 15 вересня 2016 року № 905, на підставі рішення заступника начальника – начальника
Миронівського відділення Білоцерківської ОДПІ Скодоти О.О.
(найменування органу державної податкової служби)

від 22 серпня 2016 року № 2 про опис майна у податкову заставу платника податків

ТОВ «МИРОНІВСЬКИЙ АГРОКОМПЛЕКС», код ЄДРПОУ 38164261
(найменування платника податків (прізвище, ім'я, по батькові), код за ЄДРПОУ, або реєстраційний номер
облікової картки платника податків, або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні
переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків))

керуючись нормами Податкового кодексу України,

1) провела опис такого майна

№ з/п		Найменування майна (з детальною характеристикою кожного предмета: вага, метраж, розмір, вид, кодір, товарний знак, проба, виробнича марка, дата випуску, ступінь зносу тощо)	Кількість	Одиниця виміру	Вартість, грн. одиниці	усього
1		Сівалка універсальна просання Beta-8 з трансп. Пристроям (прицепна)	1	шт.	62350,00	62350,00
2		Лічильник води XB MWN 50 NK 100L/imp (DN50)	1	шт.	1585,00	1585,00

3	Насос-дозатор MixRite 2502P 0,3%-2,0 (Медикатор)	✓ 2	шт.	1160,00	1160,00
4	Дробарка білова 22 кВт	✓ 1	шт.	21840,00	21840,00
5	Електро двигун 5AMX160M2Y3 (18,5 кВт 3000 об/хв.)	✓ 1	шт.	4860,00	4860,00
6	Вологомір Wile55	✓ 1	шт.	2260,00	2260,00
7	Насос-дозатор MixRite 2502P 0,3%-2,0 (Медикатор)	3	шт.	1115,00	3345,00
8	Колонка пожежна КПА	✓ 1	шт.	2305,00	2305,00
9	Причіп ТТ-1с	✓ 1	шт.	10330,00	10330,0
10	Лопасть вентилятора 22 кВт	✓ 1	шт.	6040,00	6040,00
✓ 11	Системний блок в складі : INTEL Pentium G2030.2 zlhf. 4Gb lan.SB	✓ 1	шт.	1370,00	1370,00
12	Монітор PHILIPS 226V4LSB,22 White LED/1920x1080	✓ 1	шт.	590,00	590,00
13	Насос TOP-S	✓ 3	шт.	800,00	2400,00
14	Сівалка зернотукова Corntr Machinery	✓ 1	шт.	16410,00	16410,00
✓ 15	Системний блок Acer Aspire M3802 (92.QYF7Y.9CO)	✓ 1	шт.	810,00	810,00
16	Насос вакуумний KO- 503.02.00.000СБ-010	✓ 1	шт.	3550,00	3550,00
17	Електромолоток відбійний	✓ 1	шт.	2740,00	2740,00
18	Естакада для зберігання гною	✓ 1	шт.	4050,00	4050,00
19	Занурювальний двигун SEAR CL 95 GHP 7.5/4 V380-400- 3P50HZ	✓ 1	шт.	7930,00	7930,00
20	Аерозольний генератор TF-35	✓ 1	шт.	3598,00	3598,00
21	Компакт апарат високого тиску	✓ 1	шт.	15615,00	15615,00
22	М'ясорубка MOULI	✓ 1	шт.	625,00	625,00
23	Гідрострілка в комплекті	✓ 1	шт.	1715,00	1715,00
24	Кухонні меблі	✓ 1	комплект	4120,00	4120,00
25	Ліжко в комплекті	✓ 1	шт.	6250,00	6250,00
26	Майно, на яке буде набуто право власності в майбутньому	-	-	-	-
	Разом	30	X	-	189008,00